

Položkový rozpočet

S:	14	ZOO - Oprava WC u Koaly
O:		ZL č.2
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-4 691,60
7	602021148RT2	Stěrka stěn vyrovnávací Baumit MultiFine, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	-12,68000	160,00	-2 028,80
8	612481211RT3	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect	m2	-12,68000	210,00	-2 662,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-46 052,01
18	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	-154,10	290,00	-44 689,81
22	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	-1,57600	100,00	-157,60
25	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	-12,68000	95,00	-1 204,60
Díl: 725 Zařizovací předměty						63 361,72
31	725-02	D+M Geberit	kus	-1,00000	6 883,00	-6 883,00
32	725-03	D+M WC	kus	-7,00	3 576,00	-25 032,00
1	1R	D+M WC Laufen	kus	7,00	7 243,00	50 701,00
33	725-04	D+M Písoár	kus	-3,00	11 993,00	-35 979,00
2	2R	D+M Písoár Sanela	kus	3,00	23 917,00	71 751,00
3	3R	D+M Dělicí stěna k písoárům KOLO	kus	2,00	2 011,36	4 022,72
37	725-08	Demontáž geberitu	kus	-1,00000	392,00	-392,00
41	725-12	D+M Madla u WC	kus	-2,00	1 720,00	-3 440,00
4	4R	D+M Madla u WC	kus	2,00	2 098,25	4 196,50
5	5R	D+M Sklopné zrcadlo AZP nerez-brus	kus	1,00	4 416,50	4 416,50
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-2 858,18
47	764510450RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm, nalepení Enkolitem	m	-3,44000	780,00	-2 683,20
		1,96+1,48		3,44000		
48	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	-1,96000	80,00	-156,80
		1,96		1,96000		
49	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	-0,00960	1 894,00	-18,18
Díl: M21 Elektromontáže						-1 214,00
46	728-02	D+M Radiátory	kus	-4,00	7 486,00	-29 944,00
6	6R	D+M Radiátory CND 200 - 0,75kW	kus	1,00	8 590,00	8 590,00
7	7R	D+M Radiátory CND 200 - 1kW	kus	2,00	10 070,00	20 140,00
Díl: 64 Výplně otvorů						-7 772,00
14	64-02	D+M Vnitřní obložení oken	m	-10,34000	800,00	-8 272,00
8	8R	Provedení ostění - imitace cortenu	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl: 784 Malby						-13 500,00
60	784-03	Výmalba obrasců	kpl	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
		1		1,00000		
61	784-04	Provedení vzorků Cortenu	kpl	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
Celkem						-12 726,07